
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Aplikasi Excel untuk Bisnis dan Manajemen [MM279] 
Kelompok: FA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Prita Andini, S.E., M.Akt.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 04/11 11/11 18/11 25/11 26/11 02/12 16/12 23/12 23/12 13/01

1 2231500584 Amelda Fitria H I H H S S H H H H H I I H H H 100
2 2231500766 Regina Rochele Sintawati H H H H S H H H H H H H H H H H 100
3 2331500104 Tsabita Rafa H H H I I I I H I I H I I H I H 100
4 2331501078 Febri Silvyan Simarmata H S H S I H H H H I H I I H H H 100
5 2331501102 Nur Habibah Rahman H H H H H I H H H H H H I H H H 100
6 2331501169 Monic Permata Juwita H H H H I H H H H H H I H H H H 100
7 2331501185 Tasya Balqis H I H H H H H H H H H H I H H H 100
8 2331501359 Bayu Saputra H H I H H H I H I I H I I H I H 100
9 2331501557 Rachel Ninta Ujung H H H H H H H H I H H H I H H H 100
10 2331501607 Rifki Rusdi H H I H I H H H I I H I I H I H 100
11 2431500269 Saosan Nabiilah H H H H H I H H H H H H I H H H 100
12 2431500277 Najla' Nurwahyuni Sucipto H H H H H I H H H H H H I H H H 100
13 2431500418 Nesya Tefianique Rambelia H I H H H I H H H S H H I H I H 100
14 2431500434 Aisyah Wahyu Listiani H H H H H I S H H H H H H H I H 100
15 2431500459 Pramuditha Dyah Lestari H H H H H I H H H H H H I H H H 100
16 2431500608 Fakhri Ramadhan Tarigan H H H H H I H H H H H H H H H H 100
17 2431500764 Junia Cahyo Respati H H H H H S H H H H H H I H I H 100
18 2431500913 Lutfian Ali Mustofa H H H S H H I H H H H I H H H H 100
19 2431501242 Nazly Raihan Habib H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2431501275 Salzabrina Destindy Putri H H H H H I H H H H H H H H H H 100
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21 2431501473 Alisa H H H H H I I H S S H H I H H H 100
22 2431501556 Satrio Dwi Nugroho H I S I H H H H H I H H I H H H 100
23 2431501572 Putri Diah Ayu Lestari H H H H H I H H H S H H I H H H 100
24 2431501580 Kharisma Mutiara Safitri H H H H H I H H H H H H I H H H 100
25 2431501648 Eroll GVT Nababan H I S H I I H H H H H I I H H H 100
26 2431501754 ANISSA LARASATI H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2431501788 Nouva Naura Yumna Athiya H I H H H H H H I I H H H H H H 100
28 2431501846 Yesi Hilda Meilani H H H H H I H H H H H H I H H H 100
29 2431501853 Zaela Permata Sari H H H H H I H H H H H H H H H H 100
30 2431501911 Lingga Fatih Gumilang H H H H H I H H S I H H H H H H 100
31 2431501937 Adryani Poetri Maulana H H H H H I H H H H H H H H H H 100
32 2431501978 Chaesa Apsary H I H H H I H H H H H H I H H H 100
33 2431502075 Muhamad Ananda Aqila Rafif H H H I H I S H I I H H H H I H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Aplikasi Excel untuk Bisnis dan Manajemen [MM279] 
Kelompok: FA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Prita Andini, S.E., M.Akt.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 16-09-2025 Konsep dasar Bisnis serta pengenalan Microsoft Excel

2 23-09-2025 Fungsi Max, Min, Average, Count If, Mid, Left, Right

3 30-09-2025 Fungsi Lookup dan logika pada Microsoft Excel

4 07-10-2025 Data Validation

5 14-10-2025 Fungsi Format Data pada Microsoft Excel

6 21-10-2025 Penyusunan Neraca

7 04-11-2025 Menyusun Laporan Keuangan

8 11-11-2025 UTS

9 18-11-2025 Perhitungan angsuran pokok dan besarnya bunga

10 25-11-2025 Perhitungan angsuran bunga tetap dan menurun

11 26-11-2025 Fungsi Finansial dan Membuat Aplikasi Studi Kelayakan Bisnis dengan menggunakan Microsoft Excel

12 02-12-2025 Fungsi Finansial dan Membuat Aplikasi Surat Berharga dengan menggunakan Microsoft Excel

13 16-12-2025 Fungsi Finansial dan Membuat Aplikasi Analisis Titik Impas dengan menggunakan Microsoft Excel

14 23-12-2025 Latihan Pra UAS

15 23-12-2025 Review Akhir

16 13-01-2026 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Aplikasi Excel untuk Bisnis dan Manajemen [MM279] 
Kelompok: FA
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Prita Andini, S.E., M.Akt.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2231500584 Amelda Fitria 100 80 82 80 81 => A-
2 2231500766 Regina Rochele Sintawati 100 82 85 80 82 => A-
3 2331500104 Tsabita Rafa 100 75 78 999 46 => -
4 2331501078 Febri Silvyan Simarmata 100 82 85 88 85 => A
5 2331501102 Nur Habibah Rahman 100 82 85 80 82 => A-
6 2331501169 Monic Permata Juwita 100 82 85 88 85 => A
7 2331501185 Tasya Balqis 100 82 85 80 82 => A-
8 2331501359 Bayu Saputra 100 75 78 85 80 => A-
9 2331501557 Rachel Ninta Ujung 100 82 85 80 82 => A-

10 2331501607 Rifki Rusdi 100 75 78 85 80 => A-
11 2431500269 Saosan Nabiilah 100 82 85 82 83 => A-
12 2431500277 Najla' Nurwahyuni Sucipto 100 82 85 82 83 => A-
13 2431500418 Nesya Tefianique Rambelia 100 80 82 82 81 => A-
14 2431500434 Aisyah Wahyu Listiani 100 80 82 82 81 => A-
15 2431500459 Pramuditha Dyah Lestari 100 82 85 82 83 => A-
16 2431500608 Fakhri Ramadhan Tarigan 100 82 85 82 83 => A-
17 2431500764 Junia Cahyo Respati 100 82 85 85 84 => A-
18 2431500913 Lutfian Ali Mustofa 100 82 85 88 85 => A
19 2431501242 Nazly Raihan Habib 100 82 85 85 84 => A-
20 2431501275 Salzabrina Destindy Putri 100 82 85 82 83 => A-
21 2431501473 Alisa 100 80 82 82 81 => A-
22 2431501556 Satrio Dwi Nugroho 100 80 82 85 83 => A-
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23 2431501572 Putri Diah Ayu Lestari 100 82 85 82 83 => A-
24 2431501580 Kharisma Mutiara Safitri 100 82 85 80 82 => A-
25 2431501648 Eroll GVT Nababan 100 78 80 82 80 => A-
26 2431501754 ANISSA LARASATI 100 82 85 82 83 => A-
27 2431501788 Nouva Naura Yumna Athiya 100 82 85 82 83 => A-
28 2431501846 Yesi Hilda Meilani 100 82 85 82 83 => A-
29 2431501853 Zaela Permata Sari 100 82 85 82 83 => A-
30 2431501911 Lingga Fatih Gumilang 100 82 85 80 82 => A-
31 2431501937 Adryani Poetri Maulana 100 82 85 82 83 => A-
32 2431501978 Chaesa Apsary 100 82 85 82 83 => A-
33 2431502075 Muhamad Ananda Aqila Rafif 100 75 78 80 78 => B+
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